様式第１号（第７条関係）

三股町集落営農連携促進等事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]三股町長　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名（法人等の場合）

　三股町集落営農連携促進等事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　 円

２　事業の内容及び経費の内訳
	事業の内容
	総事業費（円）
	補助対象経費（円）
	着手（予定）年月日
	完了（予定）年月日
	備考

	計

３　添付書類
（１）集落ビジョン（国実施要綱別紙様式第１－１号）
（２）年度別計画（国実施要綱別紙様式第１－２号）
（３）その他町長が必要と認める書類